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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 5 Kobiet, 50m grzbietowy Open
13.04.2024 - 10:07 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Czas Pkt.

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. POGORZELSKA Laura AWF Kraków 30.23 582 A
2. KAMIŃSKA Anna AWF Warszawa 30.79 551 A
3. KONDROT Wiktoria AWF Katowice 30.91 545 A
4. KRÓL Wiktoria AWF Kraków 31.11 534 A
5. ROSIŃSKA Karolina AWFiS Gdańsk 31.40 519 B
6. POGORZELSKA Inez AWF Warszawa 32.03 489 B
7. ŁĄPIEŚ Maja AWF Wrocław 32.42 472
8. RZEWUSKA Adrianna AWF Warszawa 33.66 422
9. KAPCIŃSKA Maja AWF Katowice 34.09 406

UCZELNIE MEDYCZNE

1. ĆWIL Angela UM Łódź 30.57 563 A
2. MIGDAŁ Maria GUMed Gdańsk 32.02 490 B
3. WAŚNIEWSKA Martyna GUMed Gdańsk 32.46 470
4. MARSZAŁEK Magdalena PUM w Szczecinie 33.54 426
5. ŻEKAŁO Julia UMB Białystok 33.82 416
6. SKOWRONEK Zuzanna WUM Warszawa 34.12 405
7. GIL Julia UM Lublin 34.29 399
8. MICHNIEWSKA Anna WUM Warszawa 34.63 387
9. KACZMAREK Marta PUM w Szczecinie 36.87 321

10. SACZKO Wiktoria CM UMK Bydgoszcz 38.65 278
11. WIERZBICKA Izabella UMP Poznan 40.78 237

DYSKW. TEZYCKA Amelia UMP Poznan
G4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami
równocześnie) w pozycji na piersiach w trakcie wykonywania nawrotu - 6.4

UCZELNIE TECHNICZNE

1. GRZELCZYK Natalia PWr Wrocław 30.70 556 A
2. MODRZEJEWSKA Magdalena PO Opole 31.26 527 B
3. DZWONNIK Zuzanna PŁ Łódź 31.52 514 B
4. BORKOWSKA Małgorzata PL Lublin 32.24 480
5. BARTYZEL Aleksandra AGH Kraków 32.77 457
6. MARCHAND Sofia AGH Kraków 33.02 447
7. CZARNOWICZ Gabriela PB Białystok 34.01 409
8. KACZYŃSKA Anna PŁ Łódź 35.09 372
9. GABRYŚ Laura PW Warszawa 35.15 370

10. GRYŻEWSKA Lena PŚ Gliwice 35.39 363
11. KOGUT Aleksandra AGH Kraków 35.79 351
12. ZIELIŃSKA Laura PP Poznań 36.79 323
13. STRÓŻYK Maja ZUT Szczecin 36.83 322
14. PRĘDKI Renata PK Kraków 37.85 296
15. ŁOPACIŃSKA Natalia PW Warszawa 39.15 268
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 5, Kobiet, 50m grzbietowy, Eliminacje, UCZELNIE TECHNICZNE

Pozycja Czas Pkt.

16. WALKOWIAK Gabriela ZUT Szczecin 40.19 247
17. KOŁODZIEJ Aleksandra PŚ Gliwice 40.82 236
18. PONIKIEWSKA Emilia PK Kraków 51.52 117

UNIWERSYTETY

1. PISKORSKA Adela UMCS Lublin 28.50 695 A
2. MOZOŁOWSKA Emilia USWPS Warszawa 29.50 627 A
3. LYSZCZYNA Amelia UŚ Katowice 30.15 587 A
4. GÓRNICKA Aleksandra UWr Wrocław 30.80 550 A
5. ŚLIWA Maja UWr Wrocław 31.25 527 B
6. KUPIS Aleksandra US Szczecin 31.79 501 B
7. JAKUBCZAK Martyna UWr Wrocław 32.15 484 B
8. ŁUSZCZYŃSKA Natalia UG Gdańsk 32.73 459
9. KOWALSKA Julia UAM Poznań 32.80 456

10. PŁOSKONKA Natalia UŁ Łódź 34.09 406
11. FRYSIAK Zuzanna UG Gdańsk 34.17 403
12. SZYNAL Amelia UMCS Lublin 35.39 363
13. MISIORNY Julia UŁ Łódź 36.87 321
14. MARSZAŁEK Anna US Szczecin 37.09 315
15. GÓRECKA Wiktoria UKW Bydgoszcz 38.17 289
16. JANKOWSKA Malwina UWM Olsztyn 38.34 285
17. WALERON Olga UJ Kraków 38.63 279
18. JAWOSZEK Aleksandra UWM Olsztyn 42.57 208
19. JUSZKIEWICZ-GRZYB Maja UJK Kielce 42.86 204
20. CZUBAK Laura UMK Toruń 54.56 99

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. SZOK Wiktoria SGGW Warszawa 31.56 512 B
2. BORYS Anna WAT Warszawa 31.61 509 B
3. KRZYWAK Maria LAW Dęblin 32.40 473
4. MROŻEWSKA Anna WAT Warszawa 32.43 472
5. KICIŃSKA Anna UE Wrocław 32.69 460
6. CZECH Edyta UE Katowice 33.26 437
7. GOLEC Ewa UE Wrocław 33.34 434
8. WOLSKA Karolina WSG Bydgoszcz 33.47 429
9. WRÓBEL Zofia AWSB Dąbrowa Górnicza 34.91 378

10. KUCZERA Dominika AG Katowice 36.06 343
11. KLIEVAKINA Vladyslava ASP Wrocław 37.47 306
12. MIKSZAN Zuzanna URK Kraków 38.96 272
13. JESIOŁOWSKA Inez UEP Poznań 40.17 248
14. RUSIECKA Daria ASP Wrocław 44.17 186
15. WÓJCIK Gabriela ASP Wrocław 45.92 166
16. SLAVETSKAYA Alexandra ASP Wrocław 46.43 160
17. PACHOLCZYK Maja UEP Poznań 46.48 160
18. WOŁEK Karolina UPr Lublin 47.04 154
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 5, Kobiet, 50m grzbietowy, Eliminacje

OPEN

1. PISKORSKA Adela UMCS Lublin 28.50 695 A
2. MOZOŁOWSKA Emilia USWPS Warszawa 29.50 627 A
3. LYSZCZYNA Amelia UŚ Katowice 30.15 587 A
4. POGORZELSKA Laura AWF Kraków 30.23 582 A
5. ĆWIL Angela UM Łódź 30.57 563 A
6. GRZELCZYK Natalia PWr Wrocław 30.70 556 A
7. KAMIŃSKA Anna AWF Warszawa 30.79 551 A
8. GÓRNICKA Aleksandra UWr Wrocław 30.80 550 A
9. KONDROT Wiktoria AWF Katowice 30.91 545 A

10. KRÓL Wiktoria AWF Kraków 31.11 534 A
11. ŚLIWA Maja UWr Wrocław 31.25 527 B
12. MODRZEJEWSKA Magdalena PO Opole 31.26 527 B
13. ROSIŃSKA Karolina AWFiS Gdańsk 31.40 519 B
14. DZWONNIK Zuzanna PŁ Łódź 31.52 514 B
15. SZOK Wiktoria SGGW Warszawa 31.56 512 B
16. BORYS Anna WAT Warszawa 31.61 509 B
17. KUPIS Aleksandra US Szczecin 31.79 501 B
18. MIGDAŁ Maria GUMed Gdańsk 32.02 490 B
19. POGORZELSKA Inez AWF Warszawa 32.03 489 B
20. JAKUBCZAK Martyna UWr Wrocław 32.15 484 B
21. BORKOWSKA Małgorzata PL Lublin 32.24 480
22. KRZYWAK Maria LAW Dęblin 32.40 473
23. ŁĄPIEŚ Maja AWF Wrocław 32.42 472
24. MROŻEWSKA Anna WAT Warszawa 32.43 472
25. WAŚNIEWSKA Martyna GUMed Gdańsk 32.46 470
26. KICIŃSKA Anna UE Wrocław 32.69 460
27. ŁUSZCZYŃSKA Natalia UG Gdańsk 32.73 459
28. BARTYZEL Aleksandra AGH Kraków 32.77 457
29. KOWALSKA Julia UAM Poznań 32.80 456
30. MARCHAND Sofia AGH Kraków 33.02 447
31. CZECH Edyta UE Katowice 33.26 437
32. GOLEC Ewa UE Wrocław 33.34 434
33. WOLSKA Karolina WSG Bydgoszcz 33.47 429
34. MARSZAŁEK Magdalena PUM w Szczecinie 33.54 426
35. RZEWUSKA Adrianna AWF Warszawa 33.66 422
36. ŻEKAŁO Julia UMB Białystok 33.82 416
37. CZARNOWICZ Gabriela PB Białystok 34.01 409
38. KAPCIŃSKA Maja AWF Katowice 34.09 406

PŁOSKONKA Natalia UŁ Łódź 34.09 406
40. SKOWRONEK Zuzanna WUM Warszawa 34.12 405
41. FRYSIAK Zuzanna UG Gdańsk 34.17 403
42. GIL Julia UM Lublin 34.29 399
43. MICHNIEWSKA Anna WUM Warszawa 34.63 387
44. WRÓBEL Zofia AWSB Dąbrowa Górnicza 34.91 378
45. KACZYŃSKA Anna PŁ Łódź 35.09 372
46. GABRYŚ Laura PW Warszawa 35.15 370
47. GRYŻEWSKA Lena PŚ Gliwice 35.39 363
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 5, Kobiet, 50m grzbietowy, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt.

47. SZYNAL Amelia UMCS Lublin 35.39 363
49. KOGUT Aleksandra AGH Kraków 35.79 351
50. KUCZERA Dominika AG Katowice 36.06 343
51. ZIELIŃSKA Laura PP Poznań 36.79 323
52. STRÓŻYK Maja ZUT Szczecin 36.83 322
53. KACZMAREK Marta PUM w Szczecinie 36.87 321

MISIORNY Julia UŁ Łódź 36.87 321
55. MARSZAŁEK Anna US Szczecin 37.09 315
56. KLIEVAKINA Vladyslava ASP Wrocław 37.47 306
57. PRĘDKI Renata PK Kraków 37.85 296
58. GÓRECKA Wiktoria UKW Bydgoszcz 38.17 289
59. JANKOWSKA Malwina UWM Olsztyn 38.34 285
60. WALERON Olga UJ Kraków 38.63 279
61. SACZKO Wiktoria CM UMK Bydgoszcz 38.65 278
62. MIKSZAN Zuzanna URK Kraków 38.96 272
63. ŁOPACIŃSKA Natalia PW Warszawa 39.15 268
64. JESIOŁOWSKA Inez UEP Poznań 40.17 248
65. WALKOWIAK Gabriela ZUT Szczecin 40.19 247
66. WIERZBICKA Izabella UMP Poznan 40.78 237
67. KOŁODZIEJ Aleksandra PŚ Gliwice 40.82 236
68. JAWOSZEK Aleksandra UWM Olsztyn 42.57 208
69. JUSZKIEWICZ-GRZYB Maja UJK Kielce 42.86 204
70. RUSIECKA Daria ASP Wrocław 44.17 186
71. WÓJCIK Gabriela ASP Wrocław 45.92 166
72. SLAVETSKAYA Alexandra ASP Wrocław 46.43 160
73. PACHOLCZYK Maja UEP Poznań 46.48 160
74. WOŁEK Karolina UPr Lublin 47.04 154
75. PONIKIEWSKA Emilia PK Kraków 51.52 117
76. CZUBAK Laura UMK Toruń 54.56 99

DYSKW. TEZYCKA Amelia UMP Poznan
G4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami
równocześnie) w pozycji na piersiach w trakcie wykonywania nawrotu - 6.4


